ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» февраля 2018 г. № 121-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 18 февраля 2016 года № 88-пп

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 18 февраля 2016 г. № 88-пп «Об Общественном совете при министерстве труда и социальной политики Магаданской области» следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
- «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Магаданской области министра государственно-правового развития Магаданской области Шуфер М.А».
- 1.2. Состав Общественного совета при министерстве труда и социальной политики Магаданской области, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Магаданской области от «22» февраля 2018 г. № 121-пп

«COCTAB

Общественного совета при министерстве труда и социальной политики Магаданской области

Даниленко Виталий Иванович	председатель Магаданской областной организации Всероссийского общества инвалидов
Даричева Валентина Николаевна	председатель Магаданского городского Совета женщин общественной организации «Союз женщин России»
Додина Любовь Алексеевна	председатель Магаданской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации
Сиразетдинова Марина Валентиновна	член Магаданского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»
Махонькин Николай Иванович	председатель Магаданского областного союза организаций профсоюзов
Хмарук Ирина Алексеевна	председатель Магаданской областной общественной организации «Многодетные родители».

>>